
Uchwała nr 14 
II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

w sprawie wypłaty wynagrodzenia członków okręgowych komisji kwalifikacyjnych 
i Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej za postępowanie kwalifikacyjne oraz postępowanie w 

sprawach nadania tytułu rzeczoznawcy 
podjęta w Kazimierzu Dolnym w dniu 15 stycznia 2006r. 

Na podstawie art.31 pkt 7 w związku z art.24 ust.1 pkt 1, 2, 3 i art.36 ust.1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 
15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbani-
stów (Dz.U. z 2001r. Nr 5, poz.42, z późn. zm.) w związku z art.12 ust.2 i art.15 ust.2 ustawy z dnia 
7 lipca 1994r. – prawo budowlane (Dz.U. z 2003r. Nr 207, poz.2016, z późn. zm.) oraz §15 rozpo-
rządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2005r. w sprawie samodzielnych funkcji technicz-
nych w budownictwie (Dz.U. z 2005r. Nr 96, poz.817) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Krajowy Zjazd Izby Architektów ustala, że członkowie okręgowych komisji kwalifikacyjnych 
oraz Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej otrzymują wynagrodzenie za udział w postępowaniu 
kwalifikacyjnym w sprawie nadania uprawnień budowlanych w specjalności architektonicznej 
do projektowania bez ograniczeń oraz w sprawie nadania tytułu rzeczoznawcy budowlanego. 

2. Wynagrodzenie za udział w pracach komisji wynosi: 
1) za udział w kwalifikowaniu lub rozpoznaniu odwołania od decyzji organu I instancji - 1,5 

% kwoty określonej w § 14 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury w spra-
wie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie - od jednego wniosku, 

2) za przeprowadzenie egzaminu - 3 % kwoty określonej w § 14 ust. 1 pkt 2 
ww. rozporządzenia - od jednej osoby egzaminowanej, 

3) za udział w rozpoznaniu wniosku o nadanie tytułu rzeczoznawcy - 1,5 % kwoty okre-
ślonej w § 14 ust.1 pkt 1 ww. rozporządzenia. 

3. Wypłata wynagrodzenia następuje w terminie do 30 dni od dnia zakończenia postępowania 
w danej sprawie.  

§ 2  
Traci moc uchwała nr 10 II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 26 
czerwca 2004r. w sprawie stanowiska Zjazdu odnośnie wynagradzania członków okręgowych ko-
misji kwalifikacyjnych uczestniczących w przeprowadzaniu egzaminów na uprawnienia budowlane. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz Zjazdu Przewodniczący Zjazdu 
Maria Czernichowska Wojciech Gęsiak 


